Mûsiki ve kemankeşlik dışında ara sıra nazımla da uğraşan Mustafa İzzet Efendi'nin yazdığı celif ta'lik levha ve kitâbeleri elinden daima ölçü ve âhenk kaidelerine uygun olarak çıkmıştır. Ancak son yıllarında yazdığı meşklere ve bazı kitâbelerinde (Serencebey'deki Bezmiâlem Çeşmesi [1262/1846]; Sünbül Efendi [1264/1848]) çanaklı harfleri ufaltıp uçlarını daha içe kıvrırmak gibi alışılan dışında bazı yazıları görülmekteyse de bunlar ilerleyen yaşından doğan ârizî farklılıklar olarak sayılabilir.

Yesârîzâde'nin Bebek'te bir yalısının bulunduğu (Sedad Hakkı Eldem, *Boğaziçi Anıları*, İstanbul 1979, s. 112-113), bunun bahçesine bitişik olan karakolhânenin 1259 (1843) tarihli kitâbesini (İstanbul Deniz Müzesi, nr. 3167) yazdığı bilinmektedir. Muhtemelen yalıya yakınlığından dolayı Yesârîzâde'nin annesi, hanımı ve gelini de Rumelihisarı Kabristanı'na defnedilmiştir, fakat kitâbeleri zamanımıza gelmemiştir.

519/115).

Mustafa Kâmil'in yukarıda zikredilen eserlerinin dışında bir kısmı gazete yazıları ve konuşma metinlerinden oluşan diğer eserleri şunlardır: *A'cebü mâ Kâne fi'r-rık' inde'r-Rûmân* (Kahire 1310/1892), *Mısır ve'l-ihtilâlü'l-İncilizî* (Kahire 1313/1895), *Difâ'u'l-Mısırî 'an Bilâdihî* (Kahire 1324), *Resâ'ilü Mışriyye Fransiyye* (Kahire 1909), *Sîretü Muştafa Kâmil fi er-*

ba'a ve selâşin rebî'an (haz. Ali Fehmî Kâmil; Kahire 1326/1908).

BİBLİYOGRAFYA :

BA, Y.A. HUS, 508/164, 509/34, 511/102, 519/115; BA, Y.PRK. EŞA, 33/14, 46/70; BA, Y.PRK.TKM, 47/18, 49/79, 50/46; BA, Y.PRK.ZB, 22/103; Mustafa Kâmil, *el-Mes'ele'tü's-Şarkıyye*, Kahire 1898; a.mlf., *Mes'ele-i Şarkıyye* (trc. Esmaî), Kahire 1316; C.